2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября 2016 года                                                                                               № 129
д.Шугур
О признании утратившим силу административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения Шугур транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов», утвержденного постановлением администрации сельского поселения Шугур
от 31.12.2015 №149
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 13.07.2015 № 248-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация сельского поселения Шугур постановляет:

1. Признать утратившим силу административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения Шугур транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Шугур от 31.12.2015 №149.

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Шугур от 08.04.2016 №69 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шугур от 31.12.2015 №149 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения Шугур транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Шугур.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на инспектора администрации сельского поселения Шугур.
	И.о. главы администрации

сельского поселения Шугур

	Н.А.Лубова